ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

__________2017 г.

№ ___
                                                                                                                                                                            Экз. __________

р.п. Тереньга
О внесении изменений в распоряжение Главы муниципального образования «Тереньгульский район» №25 от 30.10.2009 г.
В связи с кадровыми перестановками:

1. В распоряжение Главы муниципального образования «Тереньгульский район» №25 от 30.10.2009 «Об общественном совете по профилактике коррупции в муниципальном образовании «Тереньгульский район» внести следующее изменение, изложив Приложение №2 к распоряжению в следующей редакции:

	«Приложение №2 к распоряжению Главы муниципального образования «Тереньгульский район»

от 30.10.2009 №25

СОСТАВ

Общественного совета по профилактике коррупции

в муниципальном образовании «Тереньгульский район»

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность
	Какую общественную организацию представляет

	1.
	Никулин Ю.В.
	Начальник участка МДРСУ №4 (по согласованию)
	Председатель Общественного совета

	2.
	Сонина Т.В.
	Руководитель аппарата администрации муниципального образования «Тереньгульский район»
	Заместитель Председателя Общественного совета

	3.
	Чернеева М.А.
	Специалист отдела организационного и архивного обеспечения администрации муниципального образования «Тереньгульский район
	Секретарь Общественного совета

	4.
	Антонова Р.А.
	Заведующая МДОУ «Колосок» (по согласованию)
	Помощник Губернатора Ульяновской области на общественных началах в МО «Тереньгульский район»

	5.
	Макарова И.А.
	Консультант отдела правового и кадрового обеспечения администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	6.
	Корытин С.С.
	Начальник отдела ГО и ЧС и взаимодействия с правоохранительными органами администрации муниципального образования «Тереньгульский район»
	Совет сторонников ВПП УРО местного отделения «Единая Россия»

	7.
	Пиякин В.П.

	Председатель Совета ветеранов муниципального образования «Тереньгульский район» (по согласованию)
	Совет ветеранов

	8.
	Куприянова Л.В.
	Учитель МОУ Тереньгульская средняя общеобразовательная школа (по согласованию)
	Профсоюз работников образования района

	9.
	Лавкин Ю.С.
	Заведующий отделом по основным направлениям деятельности областного автономного учреждения «Редакция газеты «Тереньгульские вести» (по согласованию)

	10.
	Пырочкина Л.Н.
	Заместитель главного врача ГУЗ «Тереньгульская районная больница» (по согласованию)
	Профсоюз медицинских работников района

2. Признать утратившим силу распоряжение Главы муниципального образования «Тереньгульский район» от 19.10.2016 №23-р «О внесении изменений в распоряжение главы муниципального образования «Тереньгульский район» от 30.10.2009 №25».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава муниципального образования

«Тереньгульский район»

              В.А. Шуенков